Viale Vicenza, 14
36063 Marostica VI - Italy
www.vimar.com49401839A0  01  2502
4622.2812FKA
1 Cavo di rete / Network Cable
2 Cavo microfono /
Microphone cable
3 Cavo cuffie /

12 Fps (720 p)
30 Fps (D1, 480 x 240)
Codifica/ Codification VBR/CBR
Qualità/Quality Livello/Level VBR 5, CBR illimitato/unlimited
Connessioni
Connections
Network RJ45
Uscita Video CVBS/
CVBS video output NO
SD card SI non inclusa (256 GB MAX) / Yes, not inluded
RS485 NO
Audio In/out 1/1 (MIC integrato / Integrated MIC)
Allarme/Alarm In/out 1/1
Funzioni
Functions
Funzioni/Fucntions H-WDR, smart IR, ROI, 3D-DNR, mask, motion, HLC, BLC, Defog, Analisi video intelligente
H-WDR, smart IR, ROI, 3D-DNR, mask, motion, HLC, BLC, Defog, Intelligent video analysis
Sorveglianza remota/
remote control Browser IE, Google Chrome, Edge, Firefox, Safari, CMS per controllo da remoto / CMS for remote control
Utenti online/Online users 10 utenti, supporta la trasmissione su più flussi in tempo reale / 10 users, transmission supported on more flux in real time
Protocollo di rete/
Network protocol TCP/IP, UDP, DHCP, NTP, RTSP, PPPoE, DDNS, SMTP, FTP, SNMP, 802.1x, UPnP, HTTPs, QoS
Compatibilità/Compatibility Onvif
Archiviazione/Storage Archiviazione su scheda TF, Archiviazione remota / TF-card storage, Remote storage
Giorno/Notte / Day&Night ICR
Analisi Video Intelligente /
Intelligent Video Analysis
Anomalia: sfocatura, cambio scena - Attraversamento linea - Intrusione area
Anomaly: Blur, Scene change - Line crossing - Area intrusion
Altro
Other
PoE Sì / Yes
Range IR 30-50 m
Grado/Degree IP IP67 / IK10
Range temperatura/
Temperature range -30° C + 60°C con umidità / with humidity 10% ~ 90%
Alimentazione/Power supply 12 Vdc - 700 mA / PoE
Consumi/Consumptions 8,4 W
Dimensioni/Dimensions (mm) Ø 141x100
Peso/Weight (g) 930
Note RTSP,  multi-stream
4) Fare doppio clic sull'indirizzo IP, il sistema aprirà Internet Explorer per collega-
re l'IP-CAM. Internet Explorer scarica automaticamente i controlli ActiveX. Dopo il
download viene visualizzata la finestra di accesso. Immettere User Name (Nome
utente) e Password per accedere.
       Il Nome Utente predefinito è admin, la Password è 123456
6.2 Accesso alla telecamera tramite Web Browser
Le impostazioni di rete predefinite sono indicate di seguito:
- Indirizzo IP: 192.168.226.201 HTTP:80
- Subnet Mask: 255.255.255.0 Porta Dati:9008
- Gateway: 192.168.226.1
      Il Nome Utente predefinito è admin, la Password è 123456
4) Double-click the IP address and then the system will pop up the IE browser to connect
IP-CAM.
IE browser will automatically download the Active X control.
After downloading, a login window will pop up. Input the user name and password to login.
	 The default password of the administrator is 123456.
6.2 Directly Access Through Web Browser
The default network settings are as shown below:
IP address: 192.168.226.201 HTTP:80
Subnet Mask: 255.255.255.0 Data Port:9008
Gateway: 192.168.226.1
	 The default user is admin, password of the administrator is 123456.
Viale Vicenza, 14
36063 Marostica VI - Italy
4622.2812FKA